
quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 053/2021 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL 021/2021 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY-MED 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E 

EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato 

nº 053/2021; Data do Termo Aditivo: 01/06/2022;  

 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 
 

MARCA QUANT UND VALOR UNI VALOR TOTAL 
 

SONDA NASOGASTRICA Nº 18 MEDSONDA 12 UND R$ 2,14 R$ 25,68 
 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 01 de Junho de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32BC195A06CC7BC019344A52768EF72


		2022-07-27T14:43:15-0300




